Протокол №5

заседания   комиссии по противодействию коррупции.

ГБОУ СО «Ачитская школа-интернат»

22 декабря    2022года

Председатель: Крючкова С.В.

Секретарь – Свиридова Н.П.

Хабарова Н.А.- член комиссии по противодействию коррупции, председатель

первичной профсоюзной организации образовательного учреждения;

Власова С.В.- член комиссии по противодействию коррупции, специалист по

ОТ и ТБ.

Присутствовали: Токарева С.М.-главный бухгалтер ОУ;

Повестка.

1. Об организации антикоррупционного воспитания обучающихся

образовательного учреждения, о проведении мероприятий, приуроченных к

Международному дню борьбы с коррупцией

2.Об итогах работы комиссии за 2022 год,  исполнения Плана работы по

противодействию коррупции в 4 квартале 2022 года

I. По 1 вопросу «Об организации антикоррупционного воспитания

обучающихся образовательного учреждения, о проведении мероприятий,

приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией»  представлена

презентация фотографий проведения  мероприятий VIII

Антикоррупционного марафону с 01.11.2022-09.12.2022 года.

Решили: План мероприятий выполнен  полностью.

II.По вопросу «Об итогах работы комиссии за 4 квартал. Анализ исполнения:

 -Плана мероприятий, посвященных противодействию коррупции за 4

квартал

-Плана работы Комиссии по противодействию коррупции

Решили: Выполнение плана работы по противодействии коррупции за 4

квартал считать полностью выполненным.